ע"י ב"כ עו"ד שלומי שוחט
המאשימה

נגד
.1 רפאל דדאשב- נדון

.2 יוסף אדמקה (עצור בפיקוח)-בעצמו
ע"י ב"כ עו"ד אדיר בן-לולו
.3 גבריאל נטרושוילי-נדון

הנאשמים

גזר דין לנאשם 2

1. הנאשם 2 הורשע, על פי הודאתו, במסגרת של צירוף תיקים, בעבירות כדלקמן:

בת"פ 29627-01-16 הורשע בעבירה של הסגת גבול לפי סעיף 447(א) בחוק העונשין תשל"ז - 1977.

ברקע האירועים לתיק זה העסקתו של הנאשם ע"י הנאשם 1 בדוכן בשוק העירוני העוסק בממכר ביצים. בסמוך
לכך קיים דוכן של המתלוננים. בתאריך 7.1.2015 נכנסו הנאשם ובכללם גם הנאשם 2 לחנותם של המתלוננים תוך

הסגת גבול בכוונה להקניט או לעבור עבירה. אציין כי הנאשם 1 גם איים על המתלוננת באותו אירוע.

בת"פ 28145-01-16 הורשע הנאשם בעבירה של גניבה לפי סעיף 384 בחוק העונשין תשל"ז - 1977.

נסיבות המקרה הן שביום 11.1.2016 גנב מכשיר טלפון מידו של אדם שהמתין בתחנת אוטובוס.

2. הצדדים הגיעו להסדר טיעון לאחר הליך של דיון מקדמי ועתרו במשותף להשית על הנאשם 6 חודשי מאסר
שיכול וירוצה בעבודות שירות לצד מאסר מותנה וקנס לשיקול דעת בית המשפט.

3. הנאשם כבן 21.5 היום.

ככל שבית המשפט ימצא שלא מוצה ההליך, תהיה רשאית המאשימה

לעתור לזמן את הנאשם ולדון מחדש בדרך ריצוי העונש.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות השירות.

ניתנה והודעה היום י"ח שבט תשע"ז, 14/02/2017 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה